PLAN OBIEGOW POJAZDOW ZASTEPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ - WYLACZENIE TORU NR 1 NA ODCINKU KOMOROW - MICHALOWICE

[A] OBOWIAZUJE W OKRESIE: 2024.07.15-2024.08.14 (WSZYSTKIE DNI) - OD NOCY 14.07/15.07.2024 GODZ. 3:00 DO NOCY 14.08/15.08.2024 GODZ. 3:00

nr kursu do Komo 5153 | 5155 | 5157 | 5159 | 5161 | 5163 | 5165 | 5167 | 5169 | 5171 | 5173 ] 5175 | 5177 | 5179
nr kursu od Komo 5004 ] 5008 | 5012 | 5016 | 5020 | 5024 | 5028 | 5032 | 5036 | 5040 | 5044 ] 5048 | 5052 | 5556
oznaczenie trasy ZALl | ZAl1 | ZAl | ZAl1l | ZAl | ZAl | ZAl | ZAl | ZA1l | ZAl | ZAl | ZAl | ZAl | ZAl
nr brygady D2 | D1 | D2 | D1 | D2 | D1 | D2 | D1 | D2 | D1 | D2 | D1 | D2 | D1
km przystanek ZKA przystanek kolejowy WKD
0,0]MICHALOWICE WKD (przystanek autobusowy WKD) MICHALOWICE o 6:16 | 7:36 | 8:56 | 10:16] 11:36] 12:56] 14:16] 15:36] 16:56] 18:16| 19:36] 20:56 | 22:16] 23:36
33]REGULY WKD REGULY o} 6:24 | 7:44 | 9:04 | 10:24] 11:44] 13:04] 14:24] 15:44| 17:04] 18:24] 19:44] 21:04] 22:24| 23:44
69]ARMII KRAJOWEJ 02 PRUSZKOW WKD o 6:31 | 7:51 | 9:11 ] 10:31) 11:51) 13:11]14:31]15:51]17:11]18:3119:51]21:11] 22:31] 23:51
- p 6:35 | 7:55 | 9:15 ] 10:35] 11:55] 13:15] 14:35] 15:55] 17:15] 18:35| 19:55] 21:15] 22:35] 23:55
? 6| KOMOROW WKD 01 KOMOROW o} 6:36 | 7:56 | 9:16 | 10:36] 11:56] 13:16] 14:36] 15:56] 17:16] 18:36] 19:56] 21:16 22:36] 23:56
12,8|PKP PRUSZKOW 02 - o 6:50 | 8:10 | 9:30 ] 10:50) 12:10) 13:30] 14:50] 16:10] 17:30} 18:50} 20:10} 21:30| 22:50] 0:10
15,2|SZPITAL TWORKI 02 TWORKI o} 7:03 | 8:23 | 9:43 | 11:03] 12:23] 13:43] 15:03] 16:23| 17:43] 19:03] 20:23] 21:43] 23:03 |
16,2|MALICHY WKD 01 MALICHY p 7:05 | 8:25 | 9:45 ] 11:05] 12:25] 13:45] 15:05] 16:25] 17:45] 19:05] 20:25] 21:45] 23:05 |
nr kursu do Komorowa 5505 | 5009 | 5013 | 5017 | 5021 | 5025 | 5029 | 5033 | 5037 | 5041 | 5045 | 5049 | 5053 | 5057
nr kursu od Komorows 5152 | 5154 | 5156 | 5158 | 5160 | 5162 | 5164 | 5166 | 5168 | 5170 | 5172 ] 5174 | 5176 | 5178
oznaczenie trasy ZALl | ZA1 | ZA1 | ZA1 | ZA1 | ZA1 | ZA1 | ZA1l | ZA1l | ZAl | ZAl | ZAl | ZAl | ZAl
nr brygady D1 | D2 | D1 | D2 | D1 | D2 | D1 | D2 | D1 | D2 | D1 | D2 | D1 | D2
km przystanek ZKA przystanek kolejowy WKD
0.0JMALICHY WKD 01 MALICHY o} | 7:05 | 8:25 | 9:45 ] 11:05] 12:25] 13:45] 15:05] 16:25] 17:45] 19:05] 20:25] 21:45] 23:05
3,7|PKP PRUSZKOW 01 - o |wyjazd>| 5:57 | 7:17 | 8:37 | 9:57 | 11:17| 12:37| 13:57] 15:17] 16:37] 17:57] 19:17] 20:37] 21:57] 23:17
. p 6:11 | 7:31 | 8:51 | 10:11]11:31]12:51] 14:11] 15:31| 16:51 18:11] 19:31] 20:51] 22:11] 23:31
|eERg i g Hiemy o} 6:12 | 7:32 | 8:52 | 10:12] 11:32] 12:52] 14:12] 15:32] 16:52] 18:12] 19:32] 20:52] 22:12| 23:32
9.6]ARMII KRAJOWEJ 01 PRUSZKOW WKD 0 6:16 | 7:36 | 8:56 | 10:16] 11:36] 12:56] 14:16] 15:36] 16:56] 18:16] 19:36] 20:56] 22:16 ] 23:36
13,2|REGULY WKD REGULY p 6:23 | 7:43 | 9:03 | 10:23] 11:43] 13:03] 14:23] 15:43] 17:03] 18:23] 19:43] 21:03] 22:23| 23:43
16,4|MICHALOWICE WKD (przystanek autobusowy WKD) MICHALOWICE o 6:31 | 7:51 | 9:11 | 10:31]11:51]13:11] 14:31}15:51|17:1118:31] 19:51] 21:11] 22:31] 23:51

> zjazd



